De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

323,615.00

2.6.2.2.01 Aparatos deportivos 295,000.00

Total 618,615.00

**Seiscientos dieciocho  mil seiscientos quince con 00/100 (618,615.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.8303-Versión 1 618,615.00

Monto de Compromiso
05/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101148993 INVERSIONES TROPICANA C POR A 618,615.00

Total 618,615.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: